
 

Příloha č. 3 k sestavení nabídky    

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění způsobilosti a kvalifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Správce stavby na rekonstrukce povrchů 
komunikací Ke Gruntě a Vavřinecká, Kutná Hora - Kaňk      

 

 

Základní identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma nebo název uchazeče právnické osoby: [VYPLNÍ DODAVATEL]        

 

Jméno a příjmení nebo obchodní firma uchazeče fyzické osoby: [VYPLNÍ DODAVATEL]        

 

 

I. Základní způsobilost 

Uchazeč o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že splňuje základní 

způsobilost dle požadavků na prokázání kvalifikace dodavatele uvedených ve výzvě. 

 

II. Profesní způsobilost 

Uchazeč o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že splňuje profesní 

způsobilost dle požadavků na prokázání kvalifikace dodavatele uvedených ve výzvě. 

 

III. Technická kvalifikace  

Uchazeč o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že splňuje technickou 

kvalifikace dle požadavků na prokázání kvalifikace dodavatele uvedených ve výzvě, 

k čemuž dále uvádí: 

Pro účely výběrového řízení a prokázání technické kvalifikace se považuje výkon činnosti 

správce stavby (liniové stavby, rekonstrukce komunikací) za období posledních 5 let o 

minimálním finančním objemu stavební zakázky 10mil. Kč bez DPH u každé 

jednotlivé zakázky. Předmět činnosti správce stavby je specifikován v návrhu smlouvy, 

která je nedílnou součástí této Výzvy.  

 

3.  

 

ad. III. Seznam zakázek obdobného charakteru 

Zakázka obdobného charakteru č. 1 

Název  

Popis poskytnuté služby 

(obsah) 
 

Rozsah služby u stavební 

zakázky v hodnotě2 

 

 



 

Příloha č. 3 k sestavení nabídky    

Období poskytování služby    

Subjekt, kterému byly služby 

poskytovány vč. tel. kontaktu 

(objednatel) 

  

 

 

 

 

Zakázka obdobného charakteru č. 2 

Název  

Popis poskytnuté služby 

(obsah) 
 

Rozsah služby u stavební 

zakázky v hodnotě3 
 

Období poskytování služby   

Subjekt, kterému byly služby 

poskytovány vč. tel. kontaktu 

(objednatel) 

  

 

 

Zakázka obdobného charakteru č. 3 

Název  

Popis poskytnuté služby 

(obsah) 
 

Rozsah služby u stavební 

zakázky v hodnotě4 
 

Období poskytování služby    

                                                 
2, minimálně 10 000 000,-Kč  s/bez DPH hodnota stavební zakázky 
 vymezené měsíci a roky; nikoliv dříve než před 5-ti lety (počítáno zpětně od konce lhůty pro podání nabídek) 
 
3,4 minimálně 10 000 000,-Kč  /bez DPH-  hodnota stavební zakázky  
 vymezené měsíci a roky; nikoliv dříve než před 5-ti lety (počítáno zpětně od konce lhůty pro podání nabídek) 



 

Příloha č. 3 k sestavení nabídky    

Subjekt, kterému byly služby 

poskytovány vč. tel. kontaktu 

(objednatel) 

  

 

 

 

 

V [VYPLNÍ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ DODAVATEL]        

 

Dodavatel (obchodní firma) 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele. 

 

 


